
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

o zmianie uchwały NR II/15/2024  Rady Gminy Stolno z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na pokrycie kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale II/15/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 
na pokrycie kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień w Toruniu w wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1  otrzymuje nastepujące brzmienie: "§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 6 000 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych) na rzecz Gminy Miasto Toruń z siedzibą w Toruniu, przy ulicy Wały gen. Sikorskiego 8, 
na pokrycie kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień przy ulicy Kasztanowej 16 w Toruniu, osób nietrzeźwych 
zatrzymanych na terenie Gminy Stolno.". 

2. §2 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 2. Środki finansowe na pokrycie dotacji celowej są 
zabezpieczone w budżecie Gminy Stolno na 2024 r. w wysokości 6000 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F20AD5-394C-445A-950E-D5DF7A31FBF4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze krótszy niż zakładano okres przyjęcia przez Miasto Toruń do realizacji zadania publicznego  w 

zakresie udzielenia świadczeń na rzecz osób nietrzeźwych doprowadzanych z terenu Gminy Stolno do Izby 

Wytrzeźwień w Toruniu, ul. Klasztorna 16  -  zasadnym staje się proporcjonalne obniżenie kwoty dotacji celowej na 

rzecz Gminy Miasta Toruń. 

Niniejsza uchwała aktualizująca wysokość dotacji celowej do udzielenia Gminie Miasto Toruń będzie stanowiła 

podstawę do zawarcia stosownej umowy w sprawie szczegółowych warunków zlecenia zadania publicznego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F20AD5-394C-445A-950E-D5DF7A31FBF4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



